
REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

               FECHA DE AUTO: 18 NOVIEMBRE 2021                 ESTADO NUMERO: 00056

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO

DESPACHO COMISORIO
OSCAR MACETA ARIAS 
LUIS ALFONSO CRIOLLO RODRIGUEZ

2021-00146
D.C. 108

FIDELINA GUTIERREZ BONILLA Y OTROS PERTENENCIA
2021-00136
2021-00137
2021-00144

ADRIANA LUCIA HERNANDEZ RUIZ 
JOSE LUIS ZULUAGA MORA 
MIGUEL ANTONIO MOLINA OQUEDO

NELLY OLAYA VERGARA 
JOSE HEBER BERMUDEZ
BANCO DE BOGOTA S.A.
VICTOR HUGO PALMA CALLEJAS 
LUZ DARY RODRIGUEZ DIAZ 

2021-00056
2021-00089
2021-00138
2019-00045 MARIA OLGA SALGADO CASTAÑO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
PROSPERANDO LTDA
HELIODORO GARATEJO DIAZ

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA 
SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 19 DE 
NOVIEMBRE DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00)   P. M DEL MISMO DIA.

DEMANDANTERADICADO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

EDGAR CHAUX HINCAPIE 
LUIS ENRIQUE RUBIANO SANCHEZ 

DEMANDADO CLASE DE PROCESO
2014-00010 EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 2019-00091
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO SINGULAR 

LEIDY YOHANA REINOSO CORRALES

EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

CARLOS ARTURO GARRIDO PEREZ 
CARLOS ALBERTO REYES GOMEZ Y EDELMIRA DEVIA BONILLA 
HEREDEROS DETERMINADOS Y INDETERMIANDOS JOSE PATROCINIO A   

RESP. CIVIL CONTRAC
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

EJECUTIVO HIPOTECARIO
RESP. CIVIL CONTRAC
EJECUTIVO SINGULAR 
EJECUTIVO SINGULAR 

PAOLA MONTIEL CAMPOS
DARIO EDILSON URIBE RODRIGUEZ 
SIMEON RAMIREZ AGUIAR 

MARIA INES LOPEZ
LEANDRO LASSO MOSQUERA 
JOSE ANDRES VELASQUEZ MEDINA 
YULY ANDREA SERNA RUIZ 
OLGA GRACIELA BAUTISTA PINTO

JOSE ABEL ZULUAGA ZULUAGA 
HERNAN MAURICIO GUZMAN ROMERO 
HECTOR HERNANDEZ 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO SE COLOMBIA S.A.
CARLOS EDUARDO RIVERA LOZANO 2021-00030

2021-00075
2019-00058
2021-00096
2021-00095
2021-00078
2021-00091

LUZ MIRLA SALCEDO
BANCO DE BOGOTA S.A
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2019-00232
2021-00126

JACOB REYES ARIAS

JOSE HUMBERO HERNANDEZ LEON
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

2021-00005

2018-00123
2018-00174
2015-00038

2020-00051

2019-00189 BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. RODOLFO PEDRAZA 

OSCAR EDUARDO DEVIA RUIZ
JOSE ABEL ZULUAGA ZULUAGA Y MARTHA LUCIA MORA RODRIGUEZ 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

YAZMIN VEGA MORA
ERIKA GREY BRAVO RAMIREZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. ERIKA GREY BRAVO RAMIREZ

2020-00022
2021-00002

2021-00065
2020-00169

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 


	ESTADO

