

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL SAN ANTONIO - TOLIMA

FECHA DE AUTO: 18 NOVIEMBRE 2021

ESTADO NUMERO: 00056

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DEL(OS) SIGUIENTE(S) AUTO(S) ANOTADO(S), SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN UN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE SAN ANTONIO TOLIMA Y POR VIA VIRTUAL, POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, HOY 19 DE NOVIEMBRE DE 2021, A LA HORA DE LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00) A.M Y SE DESFIJA A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00) P. M DEL MISMO DIA.

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE PROCESO
2014-00010	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDGAR CHAUX HINCAPIE	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00091	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ENRIQUE RUBIANO SANCHEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00189	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	RODOLFO PEDRAZA	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00022	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YAZMIN VEGA MORA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00002	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ERIKA GREY BRAVO RAMIREZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00005	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ERIKA GREY BRAVO RAMIREZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00065	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	OSCAR EDUARDO DEVIA RUIZ	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00169	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE ABEL ZULUAGA ZULUAGA Y MARTHA LUCIA MORA RODRIGUEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2020-00051	JOSE HUMBERTO HERNANDEZ LEON	JOSE ABEL ZULUAGA ZULUAGA	RESP. CIVIL CONTRAC
2018-00123	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HERNAN MAURICIO GUZMAN ROMERO	EJECUTIVO SINGULAR
2018-00174	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HECTOR HERNANDEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2015-00038	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JACOB REYES ARIAS	EJECUTIVO HIPOTECARIO
2021-00075	LUZ MIRLA SALCEDO	MARIA INES LOPEZ	RESP. CIVIL CONTRAC
2019-00058	BANCO DE BOGOTA S.A	LEANDRO LASSO MOSQUERA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00096	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE ANDRES VELASQUEZ MEDINA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00095	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YULY ANDREA SERNA RUIZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00078	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	OLGA GRACIELA BAUTISTA PINTO	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00091	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LEIDY YOHANA REINOSO CORRALES	EJECUTIVO SINGULAR
2019-00232	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	PAOLA MONTIEL CAMPOS	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00126	BANCO AGRARIO SE COLOMBIA S.A.	DARIO EDILSON URIBE RODRIGUEZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00030	CARLOS EDUARDO RIVERA LOZANO	SIMEON RAMIREZ AGUIAR	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00056	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CARLOS ARTURO GARRIDO PEREZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00089	PROSPERANDO LTDA	CARLOS ALBERTO REYES GOMEZ Y EDELMIRA DEVIA BONILLA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00138	HELIODORO GARATEJO DIAZ	HEREDEROS DETERMINADOS Y INDETERMINADOS JOSE PATROCINIO	PERTENENCIA
2019-00045	MARIA OLGA SALGADO CASTAÑO	FIDELINA GUTIERREZ BONILLA Y OTROS	PERTENENCIA
2021-00136	NELLY OLAYA VERGARA	ADRIANA LUCIA HERNANDEZ RUIZ	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00137	JOSE HEBER BERMUDEZ	JOSE LUIS ZULUAGA MORA	EJECUTIVO SINGULAR
2021-00144	BANCO DE BOGOTA S.A.	MIGUEL ANTONIO MOLINA OQUEDO	EJECUTIVO HIPOTECARIO
2021-00146	VICTOR HUGO PALMA CALLEJAS	OSCAR MACETA ARIAS	EJECUTIVO
D.C. 108	LUZ DARY RODRIGUEZ DIAZ	LUIS ALFONSO CRIOLLO RODRIGUEZ	DESPACHO COMISORIO